
ACTA DE PUBLICACION DE ESTADOS FINANCIEROS

Regrna Tobio Montiel, Contadora de la Corporación Autónoma Regional de
los Valles del Sinú y San Jorge CVS, en cumplimiento del numeral 36,
art¡culo 34 de la Ley 734 de 2002, procede a publicar en las Carteleras e
lnternet de la Entidad, el Balance General Comparat¡vo Trimestre Abril- Junio
de 2018, Estado de Resultado Tr¡mestre Abril - Junio 2018, PUBLIQUESE A
PARTIR DE HOY septiembre 27 de2018
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CORPORACION AUTONOMA DE LOS VALLES DE,I, S

Nit:891000627

Página I de 2

Fecha de proceso 0ó/09/2018

Hora de Proceso l5:29:51

Estado de Resultados
PERIODO JUNIO 2OI8 A O

Cifras en Pesos

Nombre Cuenta Per¡odo 201806
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420t

43

4160

41

4413

1428
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4105

4E

4802

4808

5

5l
5t0l
5 t02

5t03

5 t04

5107

5t08

5t ¡l
5120

5l
5360

5166

5168

5]
542i

55

5508

5E

5802

5804

tN(;RI.tSOS

I\(;RESOS FISCAI,ES

No I'RIBI ]TARIOS

vI.]N'I:,\ DE BI'NES
PRoDIJCTOS AGROP¡]('I]ARI()S. DE SILVICI]I-II]I

VI]N'IA DE SERVICIoS

SL-RVICIOS DE DOCUMENI ('IÓN I IDENIIFICA(
'IRANSl-ERENCIAS l Sl BvEN(llOr-ES
SISI'I.:MA GENFRAI DI: RI.](iAI IAS

()1'RAS TRANSFER[NCIAS

OPI.]RACIONES I:{TERINS'IITI]CIO\ALES

I'oNDOS RECIBIDOS

OI'ROS INGRESOS

FINANCII]ROS

IN(;RhSOS DMRS0S
(;^sTos

DT] AD}II}-ISTR{.(]IO\ \ OPT]RACIÓ\

St.rLl.l)OS Y SAI-ARIOS

CoN'tRIBI-]CIONES IMPTIIAI)AS

CONI RIIIUCIONL.S E|tr(l fMS
APoKI'ES A LA NOMINA

DIi ADMINISI'RACION Y oPI:RACION

(;AS11)s DE PERSONAI. I)lVl,RSoS
(itiNl:RAt.l:S

I1\.'f Pt lhS lOS. CONI-RlRtlClONIS Y IASAS

DI:'[T]RIORO, DEPRI]('IA('IoNES, ANIORTIZ,\(
I)EPRECI^CION DII PR()PlIl)ADhS- I'l.AN'fA Y li(

AMOR I IZACION I)1, A( llVOs IN IANCIBt-L.S

PRoVISION LfI IGIOS Y I)IiMANDAS
't &r\SFERE\CIAS \ St vU\CtO\ES
(ITRAS'I'RANSFERENCIAS

(;ASlO PTIBl,ICO SO('IAI,

MLI)l() AMBIENTII

o'I ROS GASTOS

CoMISIONES

IINANCIEROS

( 16,4,t8,662,854 )

(9,s0E,9J0,J96 )

(e.508.930.196 )

(fi,.r72,J60 )

(8.472.160 )

(2,EE0,000 )

(2.880.000 )

(5,87E,816,713 )

\2.302.814.226 )

(3.576.002.487 )

(762,704,022 )

\162_104-022 )

(286,859.363 )

(r7ó.639.841 )

( | 10.2 r9.522 )

t5,794,141,226

f,,177,011,215

t.347.947.9t9

r6.383.789

128.123.8t4

6t.935.400

523.712.288

245.4t9.267

6{5.763.124

207.695.614

2t¡,70t,tt9
1115.444.9ó9

1.347.367

2?.916.551

{.t0,139,8.10

{40.t39.840

8,693,.t3,1,237

8.693 .434.237

f,,069,1,17,0,15

23.532,t64

t.06 t.39 t.895
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CORPORACION AUTONOMA DE LOS VALLES DEL S

Nit:891000627

Ustado de Resultados
PERIODO ,IUNIO 2OI8 A O

( ifras en Pesos

Página 2 de 2

Fechu de proceso 06/09/2018
Hora de Proceso l5:29:51

Nombre Cuenta Per¡odo 201806

1.984.222.986 "/"5890 GASTOS DIVI:RSOS

u\( [.DE\IU O PURI)IDA\t-.t.{ _ :___!!!l¿?]f2!I

MONTIEL ANfONIO
CONTAOOR

HERRERA

FISCAL

Código Cuenta
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